020
联
轴
器
　CO
U
PLIN
G

［mm］
L
［mm］
LF
［mm］
S
［mm］
A
［mm］
C
［mm］
M
数量・公称
紧固转矩
[N•m]最小 最大
STF-013SA1 3 5 13 18 6 6 3.9 2 1-M1.6 0.23 ～ 0.28
STF-016SA1 3 6 16 22 7.5 7 4.8 2.5 1-M2 0.4 ～ 0.5
STF-019SA1 3 8 19 25 9 7 5.8 (6) 3.15 1-M2.5 (M2) 1.0～1.1 (0.4～ 0.5)
STF-024SA1 5 10 24 27 9 9 8.7 3.15 1-M2.5 1.0 ～1.1
STF-029SA1 5 14 29 30 10 10 11 3.3 1-M2.5 1.0 ～1.1
STF-034SA1 5 16 34 34 12 10 12.5 3.75 1-M3 1.5 ～1.9
STF-039SA1 6 19 39 41 15.5 10 14 4.5 1-M4 3.4 ～ 4.1
STF-044SA1 8 24 44 48 15.5 17 17 4.5 1-M4 3.4 ～ 4.1
STF-056SA1 8 30 56 60 20.5 19 22 6 1-M5 7.0 ～ 8.5
※ 夹紧螺栓 M 公称为数量 - 螺钉公称，数量是单侧毂的数量。
※ STF-019 的 (　) 内的数值是 d1 或 d2 为φ8mm 时的值。
※ 元件内径部分的余量为 d2 尺寸（大径）+φ0.9mm。
※ 对方安装轴的尺寸公差为 h7 级。